Stadt Werneuchen

Hauptausschuss der Stadt Werneuchen



- Stadt Werneuchen * PF 11 27 * 16353 Werneuchen -

Werneuchen, 17.10.2017

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit möchte ich Sie herzlich zur 23. Sitzung des Hauptausschusses der Stadt Werneuchen

am 26.10.2017 um 19:00 Uhr

im Konferenzsaal, Am Markt 5, 16356 Werneuchen

einladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

TOP Betreff

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Niederschrift (öffentlicher Teil) der Sitzung vom 07.09.2017
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Einwohnerfragestunde
- Beschluss zur Teilaufhebung und Neufassung zum Beschluss BV-L/010/2014 Grundstücksverkauf Werneuchen Flur 6 Flurstück 101 tlw. und 118 tlw. mit ca. 1300 m², neu Flurstücke 488 und 490 nach katasterlicher Fortführung mit 970m²
- Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan "Wohngebiet nördlich des Beiersdorfer Weges" der Stadt Werneuchen sowie Änderung des Flächennutzungsplanes
- 7 Stellungnahme zur Ausweisung wertvoller Grabmale im Sinne der Friedhofssatzung der Stadt Werneuchen vom 10.04.2017
- 8 Beschluss zur Bestätigung des Ergebnisses der Bürgerbefragung zur Bildung einer gemeinsamen Verwaltungseinheit der Stadt Werneuchen und des Amtes Falkenberg-Höhe
- 9 Beschluss zu den Sitzungen der Stadtverordnetenversammlung, des Hauptausschusses, der Fachausschüsse und der Ortsbeiräte 2018
- 10 Beschluss zur Änderung der Geschäftsordnung der Stadtverordnetenversammlung Werneuchen
- Berufung eines sachkundigen Einwohners in den Ausschuss für Bauen, Stadtentwicklung und Ordnung (A4)
- 12 Abgeordnetenfragestunde
- 13 Mitteilungen der Verwaltung
- 14 Schließung der Sitzung

Burkhard Horn Vorsitzender des Ausschusses